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Komisioni pér shqyrtimin e ankesave

Nr.prot: /O/\(?
pate: /2 - 07, 1O Z/%

Né bazg t& konkursit ploté€sues t& shpallur nga Universiteti i Prishtings, nr. Ref. 2/486 t& dates, 23.08.2024, pér
regjistrimin e studentéve né vitin e paré t€ studimeve, pér vitin akademik 2024/2025, Komisioni pér shqyrtimin
e ankesave t& Fakultetit Juridik, mori kété:

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, pas shqyrtimit t& (32 ankesave) t& paraqitura lidhur
me renditjen e shpallur pér regjistrimin e studentéve né vitin akademik 2024/2025, vendosi si n€ vijim:

I
Nr. Dosja Totali i piké&ve Vlerésimi i Komisionit t& Ankesave | Rezultati pérfundimtar i
Rend para korrigjimit Korrigjuar
1 100201 59.6 Kandidatja &shté né listén e pritjes 61.6
si¢ &shté pércaktuar né pikén 11
paragrafi 10 i konkursit

I

Rezultati i t& gjitha kétyre testeve t& shqyrtuara lidhur me ankesat e parashtruara &shté ri konfirmuar né prani t&
kandidatéve (me pérjashtim t€ tre kandidatéve, t¢ cilét kan& munguar né procedurén e shqyrtimit t€ ankesave).

Nr. Dosja Totali i pikéve Vlerésimi i Komisionit t&¢ Ankesave | Rezultati pérfundimtar i
Rend para korrigjimit korrigjuar
1 100125 45.6 Pas shqyrtimit t& ankesés &shté 43.6

konstatuar se kandidatja &shté
vlerésuar me nénté pérgjigje t&
sakta, ndérsa rezulton se né testin
pranues posedon teté pérgjigje t&
sakta.

111

Ankesat e tjera t&€ shqyrtuara nga Komisioni jané t€ ndérlidhura me paragrafin II, Pika 10 e
konkursit plotésues — Afati i dyté (II-t&), t& cilét jané né& listé t& pritjes dhe pranohen me rastin e
shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare.

ARSYETIM
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, pas shqyrtimit t& ankesave t&€ kandidatéve

t& shénuar nén pikén I (Tabela: 1) té kétij vendimi, konstatoj se ankesa ishte e bazuar, prandaj i pranoi
pikét si¢ jané vendosur né dispozitiv t& pikés I t& kétij vendimi.



Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, pasi shqyrtoj ankesat e tjera t&
parashtrueseve njé nga njé€, konstatoj se ato jané t&€ pabazuara dhe i refuzoj si né pikén I1, t& dispozitivit
t€ kétij vendimi.

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, konstatoj se ankesat e tjera jang& t&

ndérlidhura me paragrafin II, Pika 10 e konkursit plotésues — Afati i dyté (II-t¢), sipas pikés III t&
dispozitivit t€ kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet: Komisioni pér shqyrtimin e ankesave EON

1. Universitetit t& Prishtings, Prof. Ass. Dr. Islam Pepaj, Kryetar,
2. Administratés Qendrore t& UP-sé Prof, Ass. Dr. Fitore Morina, Anétare,,
3. Arkivit t& Fakultetit. Ass. MA.sc.Bashkim Jupolli, Anétar,



